

**VEC: Cenová ponuka - Stavebné úpravy**

Vybavuje: Ing. Juraj Mikuš  
Mobil: 421917 97 95 22  
E-mail: [juraj.mikus@hbreavis.com](mailto:juraj.mikus@hbreavis.com)

P.č.	Popis prác	Cena bez DPH (€)
01.	SDK systémy	6 507,64 €
02.	Maľovky	993,91 €
03.	Elektroinštalácie	13 032,85 €
04.	Postav. upratovanie	467,15 €

**CENA CELKOM 21 001,54 €**

Cena je uvedená bez DPH.

Ceny platia pri súčasných podmienkach pre dovoz tovaru.

Faktúra bude vystavená na základe skutočne zrealizovaných prác a dodaného materiálu na základe jednotkových cien uvedených v tejto cenovej ponuke.

Obchodná spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.  
oddiel: Sa, vložka číslo 6229/B  
IČO: 48 308 030, IČ DPH: SK2120127845

Označenie	MJ	Množstvo	Dodávka j.c.	Cena celkom
<b>SDK systémy</b>				
Výmena kaziet za KCS ANTARIS Tegular 15-90 600x1200x15mm (dod. lehota: 5-7 týždňov )	ks	160,00	26,90 €	4 303,20 €
Výmena kaziet za KCS SAVANNA, B 600x600x12mm	ks	72,00	7,43 €	535,31 €
Výrezy	ks	30,00	4,95 €	148,50 €
DMTŽ dverného otvoru vrátane úpravy pre nové dvere	ks	1,00	109,23 €	109,23 €
Dodávka a montáž štandard šedé dverné krídlo+hliníková zárubňa	ks	1,00	651,65 €	651,65 €
Odvoz a likvidácia odpadu	m3	6,00	63,25 €	379,50 €
Demontáž kobercov (vr. OLO)	set	1,00	350,00 €	350,00 €
Doprava	ks	1,00	30,25 €	30,25 €

<b>CENA CELKOM</b>	<b>6 507,64 €</b>
--------------------	-------------------

**Poznámka:**

Termín dodania 5-7 týždňov od doručenia objednávky.

Cena je uvedená bez DPH.

Ceny platia pri súčasných podmienkach pre dovoz tovaru.

Faktúra bude vystavená na základe skutočne zrealizovaných prác a dodaného materiálu na základe jednotkových cien uvedených v tejto cenovej ponuke.

Označenie	MJ	Množstvo	Dodávka j.c.	Cena celkom
<b>Maľovky</b>				
Maľba biela - steny (zakryvanie, lep.páska, maľba, práca + mat.)	m2	237,00	2,37 €	560,51 €
Akrylovanie	bm	200,00	0,55 €	110,00 €
Izolovanie masné miestá	m2	5,00	6,60 €	33,00 €
Odstránenie hmoždinky, klince atd...	hod	3,00	13,20 €	39,60 €
Opravy stierky (stípy)	hod	7,00	13,20 €	92,40 €
Opravy SDK	hod	12,00	13,20 €	158,40 €

<b>CENA CELKOM</b>	<b>993,91 €</b>
--------------------	-----------------

**Poznámka:**

Termín dodania 7 dní od doručenia objednávky.

Cena je uvedená bez DPH.

Ceny platia pri súčasných podmienkach pre dovoz tovaru.

Faktúra bude vystavená na základe skutočne zrealizovaných prác a dodaného materiálu na základe jednotkových cien uvedených v tejto cenovej ponuke.

Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka
<b>Elektroinštalácie</b>					
<b>Dozbrojenie rozvádzača</b>					
Dozbrojenie rozvádzača podľa STN	kpl	1,00	1 083,50 €		1 083,50 €
Dozbrojenie rozvádzača podľa STN	kpl	1,00	748,00 €	748,00 €	
<b>Svietidlá</b>					
Kazetové svietidlo 1200x600	ks	26,00	107,69 €	0,00 €	2 799,94 €
Kazetové svietidlo 1200x600	ks	26,00	42,30 €	1 099,67 €	
Demontáž štvorcového svietidla	ks	5,00	11,55 €	57,75 €	
Spätočná montáž štvorcového svietidla	ks	5,00	13,75 €	68,75 €	
Demontáž downlight	ks	4,00	11,55 €	46,20 €	
Spätočná montáž downlight	ks	4,00	13,75 €	55,00 €	
Uskladnenie, evidencia manipulácia a dopravné náklady na svietidlá	%	30,00	13,27 €	398,21 €	
<b>Svietidlá</b>					
Demontáž svietidla v priestoroch už fungujúcej prevádzke	ks	26,00	11,55 €	300,30 €	
Opätovná montáž svietidiel	ks	26,00	42,30 €	1 099,67 €	
Uskladnenie, evidencia manipulácia	%	20,00	14,00 €	279,99 €	
<b>Káblovanie</b>					
CYSY-J bieli 3x1,5	m	80,00	0,98 €		78,32 €
CYSY-J 3x1,5 montáž prepojovacieho káblu na svietidlá	m	80,00	1,65 €	132,00 €	
<b>Koncové prvky</b>					
Zásuvka zapustená NIKO originál komplet (štandard budovy)	ks	24,00	4,79 €		114,84 €
Zásuvka na povrch NIKO Hydro IP 55	ks	10,00	10,84 €		108,35 €
Vypínač č1 zapustený (štandard budovy)	ks	7,00	5,45 €		38,12 €
Spínač č5 zapustený (štandard budovy)	ks	3,00	6,03 €		18,08 €
Rámček jednonásobný (štandard budovy)	ks	18,00	3,05 €		54,85 €
Rámček dvojnásobný (štandard budovy)	ks	3,00	4,53 €		13,60 €
Rámček trojnásobný (štandard budovy)	ks	3,00	7,25 €		21,75 €
Zásuvka zapustená NIKO originál komplet (štandard budovy)	ks	24,00	5,05 €	121,18 €	
Zásuvka na povrch NIKO Hydro IP 55	ks	10,00	8,25 €	82,50 €	
Vypínač č1 zapustený (štandard budovy)	ks	7,00	6,05 €	42,35 €	
Spínač č5 zapustený (štandard budovy)	ks	3,00	6,05 €	18,15 €	
Rámček jednonásobný (štandard budovy)	ks	18,00	1,05 €	18,81 €	
Rámček dvojnásobný (štandard budovy)	ks	3,00	1,98 €	5,94 €	
Rámček trojnásobný (štandard budovy)	ks	3,00	2,97 €	8,91 €	
<b>Drobný inštalčný materiál</b>					
Krabica OBO A11	ks	30,00	1,33 €		39,93 €
Wago svorky	ks	100,00	0,28 €		27,50 €
Krabica OBO A11	ks	30,00	3,14 €	94,05 €	
Wago svorky	ks	100,00	0,33 €	33,00 €	
<b>Hodinové zučtovacie sadzby</b>					
Obhliadka pracoviska, zameranie dĺžok	hod	4,00	15,40 €	61,60 €	
Vyhľadanie pripojovacieho miesta	hod	9,50	15,40 €	146,30 €	
Príprava ku komplexnej skúške a skúšobná prevádzka	hod	20,00	15,40 €	308,00 €	
Pomocné elektroinštalčné práce nešpecifikované	hod	50,00	15,40 €	770,00 €	
Zabezpečenie pracoviska	hod	2,00	15,40 €	30,80 €	
Koordinácia postupu prác s ostatnými profesiami	hod	10,00	15,40 €	154,00 €	
Svetlotechnický výpočet	kpl	1,00	330,00 €	330,00 €	
Prevedenie revízných skúšok podľa STN 331500-revízny technik	kpl	1,00	536,80 €		536,80 €
Spolupráca s revíznym technikom	hod	2,00	15,40 €	30,80 €	
Projekt skutočného vyhotovenia	hod	30,00	27,50 €		825,00 €
<b>OSTATNÝ PODRUŽNÝ MATERIÁL</b>					
PPV	%	5,00	65,42 €	327,10 €	
Podružný materiál	%	4,00	57,61 €		230,42 €
Doprava materiálu	%	3,00	57,61 €		172,82 €

Montáž celkom

6 869,03 €

Dodávka celkom

6 163,82 €

**CENA CELKOM**

**13 032,85 €**

**Poznámka:**

Termín dodania 2 týždne od doručenia objednávky.

Cena je uvedená bez DPH.

Ceny platia pri súčasných podmienkach pre dovoz tovaru.

Faktúra bude vystavená na základe skutočne zrealizovaných prác a dodaného materiálu na základe jednotkových cien uvedených v tejto cenovej ponuke.

Označenie	MJ	Množstvo	Dodávka j.c.	Cena celkom
<b>Postavebné upratovanie</b>				
Postavebné upratanie priestoru (umývanie skiel, vysávanie kob.)	m2	148,10	2,95 €	436,90 €
Doprava	ks	1,00	30,25 €	30,25 €
<b>CENA CELKOM</b>				<b>467,15 €</b>

Cena je uvedená bez DPH.

Ceny platia pri súčasných podmienkach pre dovoz tovaru.

Faktúra bude vystavená na základe skutočne zrealizovaných prác a dodaného materiálu na základe jednotkových cien uvedených v tejto cenovej ponuke.